



76	B910637	TERMOCONTRATIL TCN20 4,8/TFN21 4,8 HELLERMANN	1
75	B750635	TERMINAL PRE-ISO FEME TP225 0,5/1,0 VM	2
75	B910136	MIOLO TOMADA MULTIP 24P 16A SMB 24	1
74	B891120	EWI-PA M12/P9 CONDUITE BIPARTIDO PRETO	3
73	B751413	CABO PP 4 X 2,50MM PT 750V	3
72	B910778	INVERSOR CFW500A04P3B2NB20	1
71	B750126	KNOB PARA POTENCIOMETRO	1
70	B750206	POTENCIOMETRO 1K LIN S/C 23mm	1
69	B750207	CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED (ITB 14 16A-220V)	1
68	B910011	CARENAGEM LATERAL ESQUERDA	1
67	B910754	CARENAGEM FRONTAL	1
66	B910310	CHAPA DE MONTAGEM DO PAINEL	1
65	B910647	CONJUNTO DO ACRILICO	1
64	B910601	CONJUNTO ENGRENAGEM ACOPLADA	1
63	B830772	FIXADOR DE CABOS COD CTM-2 (PCT C/100)	4
62	B220090	FIXADOR DE CABOS COD CTM-2	4
61	B910660	ROLAMENTO 6901 2RS HCH	10
60	B910662	ROLAMENTO 6002 NSK ZZ B - AS2S	9
59	B220004	PARAFUSO DIN 912 M6x12	9
58	B910008	CARENAGEM LATERAL DIREITA	1
57	B910632	CHAVETA 16 X 5 R 25	7
56	B910661	ARRUELA LISA M10 SA45 D7349 15X5,3X2	9
55	B910649	CONJUNTO PARA SOLDA	1
54	B910077	ROLO SUPERIOR EMBORRACHADO	2
53	B910078	ROLO INFERIOR EMBORRACHADO	1
52	B910079	ROLO INFERIOR EMBORRACHADO	1
51	B910437	ROLO INFERIOR ESTICADOR	2
50	B910669	FLANGE DO ROLAMENTO	4
49	B910057	SUPORTE ROLO SUPERIOR	4
48	B910439	ESPACADOR ENGRENAGEM DO MOTOR	1
47	B040064	ARRUELA DE PRESSAO M4 DIN 127 Z B	2
46	B910408	MOLA ORIGINAL DANLY COD	1
45	B220090	PARAFUSO DIN 7991 M4x10 8-8	19
44	B910634	SSG 36 83723226	1
43	B830772	FIXADOR DE CABOS COD CTM-2	19
42	B751120	ARRUELA LISA DIN 125 M12	1
41	B750548	PARAFUSO DIN 912 M 4X 16 Z B	2
40	B910633	GUIA DO ACRILICO	2
39	B910200	PROTEÇÃO LATERAL 2	2
38	B260015	PORCA DIN 934 M8	4
37	B751106	PÉ NIVELADOR PN - 3013 M8x28	4
36	B910629	KNOB KTM 1508 M4x25	8
35	B910628	FLANGE DA ENGRENAGEM	1
34	B220493	PARAFUSO DIN 912 M 6X 10 Z B	9
33	B750463	PARAFUSO DIN 912 M 6X 25 12,9 Z B	9
32	B220410	PARAFUSO DIN 7991 M3x8 8-8	2
31	B221031	PARAFUSO DIN7991 M4x10	4
30	B750965	CABO ALÇA DE NYLON CAP 133	1
29	B910194	TAMPA DA CORREIA	1
28	B751225	PARAFUSO DIN 912 M 5X 16 Z B	4
27	B910314	CARENAGEM SAÍDA	1
26	B910170	CARENAGEM TRASEIRA	1
25	B220798	PARAFUSO DIN 933 M12X20 Z B	1
24	B750127	TOMADA DE ENTRADA TRIPOLAR C/ PORTA	1
23	B220029	PARAFUSO DIN 912 M6x100 8-8 Z B	1
22	B910062	FUSO	4
21	B220122	PARAFUSO DIN 912 M 6X35 Z B	8
20	B040145	ARRUELA LISA DIN125 M12	3
19	B220719	PARAFUSO DIN 6912 M12X 25 12,9 Z B	3
18	B910567	SUPORTE REGULAGEM PRESSÃO	2
17	B750575	MANIPULO MTB500 ZINCADO	4
16	B910184	MOLAS ORIGDANLY CARGA MED AZUL 16X8X31 mm	4
15	B910438	MANCAL ROLO ALUMINIO	4
14	B910618	CORRENTE DO MOTOR	1
13	B910398	CORRENTE DIN 06B1 COM 87 ELOS	1
12	B910286	MOTOR TRIFASICO 55 0,75CV 4P 220/380V C71B 60HZ	1
11	B910414	ENGRENAGEM S/ CHAVETA	3
10	B910616	EIXO DA ENGRENAGEM ESTICADOR	1
9	B910056	SUPORTE ESTICADOR	1
8	B910411	EIXO DA ENGRENAGEM	2
7	B910054	LATERAL DIREITA	1
6	B910645	ENGRENAGEM C/ CHAVETA CALANDRA	6
5	B910263	ARRUELA 115x120,5x10,8 65	12
4	B220646	PARAFUSO ISO 7380 M 4X 6 Z B	15
3	B750545	PARAFUSO DIN 912 M 6X 16 12,9 Z B	12
2	B910053	TRAVESSA DE UNIÃO	4
1	B910055	LATERAL ESQUERDA	1
POS	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD

Item	Qt.	Denominação	Peso mat.	Cod. Almo.	Material
1	1	Des.: DWISON	Escalas	1 1	Tratamentost
2	1	Conf. 1. 01.01	Folhas	1 2 1	
3	1	Proj. 01.01.01	Data 18/04/2018		Data 10/01/2018
4	1	Proj. 01.01.01			Peso Final
5	1	Proj. 01.01.01			Des. Td / Num Obj
6	1	Proj. 01.01.01			
7	1	Proj. 01.01.01			
8	1	Proj. 01.01.01			
9	1	Proj. 01.01.01			
10	1	Proj. 01.01.01			
11	1	Proj. 01.01.01			
12	1	Proj. 01.01.01			
13	1	Proj. 01.01.01			
14	1	Proj. 01.01.01			
15	1	Proj. 01.01.01			
16	1	Proj. 01.01.01			
17	1	Proj. 01.01.01			
18	1	Proj. 01.01.01			
19	1	Proj. 01.01.01			
20	1	Proj. 01.01.01			
21	1	Proj. 01.01.01			
22	1	Proj. 01.01.01			
23	1	Proj. 01.01.01			
24	1	Proj. 01.01.01			
25	1	Proj. 01.01.01			
26	1	Proj. 01.01.01			
27	1	Proj. 01.01.01			
28	1	Proj. 01.01.01			
29	1	Proj. 01.01.01			
30	1	Proj. 01.01.01			
31	1	Proj. 01.01.01			
32	1	Proj. 01.01.01			
33	1	Proj. 01.01.01			
34	1	Proj. 01.01.01			
35	1	Proj. 01.01.01			
36	1	Proj. 01.01.01			
37	1	Proj. 01.01.01			
38	1	Proj. 01.01.01			
39	1	Proj. 01.01.01			
40	1	Proj. 01.01.01			
41	1	Proj. 01.01.01			
42	1	Proj. 01.01.01			
43	1	Proj. 01.01.01			
44	1	Proj. 01.01.01			
45	1	Proj. 01.01.01			
46	1	Proj. 01.01.01			
47	1	Proj. 01.01.01			
48	1	Proj. 01.01.01			
49	1	Proj. 01.01.01			
50	1	Proj. 01.01.01			
51	1	Proj. 01.01.01			
52	1	Proj. 01.01.01			
53	1	Proj. 01.01.01			
54	1	Proj. 01.01.01			
55	1	Proj. 01.01.01			
56	1	Proj. 01.01.01			
57	1	Proj. 01.01.01			
58	1	Proj. 01.01.01			
59	1	Proj. 01.01.01			
60	1	Proj. 01.01.01			
61	1	Proj. 01.01.01			
62	1	Proj. 01.01.01			
63	1	Proj. 01.01.01			
64	1	Proj. 01.01.01			
65	1	Proj. 01.01.01			
66	1	Proj. 01.01.01			
67	1	Proj. 01.01.01			
68	1	Proj. 01.01.01			
69	1	Proj. 01.01.01			
70	1	Proj. 01.01.01			
71	1	Proj. 01.01.01			
72	1	Proj. 01.01.01			